(O Tarkett GROOVE | CLYDE

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

KonnyecTtBo M2 B maseTe

HanpasseHne yKnaaku

Bec

Konn4decTBo M? B yrakoBke

Konn4ecTBO ynakoBOK Ha nanerte

Obwasa TonwmnHa

OnvHa

WnpwnHa

TonwmnHa 3aWmMTHOro cnod

Konm4yecTBO WUTYK B YrNaKoOBKe

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN

3Ha4vyeHune

298,530 m2

B ooHOM HanpaBsieHUn

2900 r/m2

3,554 m?

84

1,85 MM

457,2 MM

457,2 MM

0,30 MM

17

GROOVE CLYDE nnuntka 457x457 1k

[Mayvka

3.554

KameHb

23



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

dacka bes cacku
TncHeHune TekcTypa

Cnocob yknagku Ha knen
JOMONIHUTENbHbIN 3aLUTHbIN CNON, NaK Extreme Protection
S dekT 0bpaboTkm TuCHeHne

dopmaT MnuTtkKa

Knacc no>xapHoOW onacHOCTM MaTepuania KM5

Knacc npuMeHeHnsa KoMMep4yeckui 31

OTTeHoK CBeTnbIn



