ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Характеристика	Значение
Количество м² в палете	298,530 м²
Направление укладки	В одном направлении
Bec	2900 г/м²
Количество м² в упаковке	3,554 M²
Количество упаковок на палете	84
Общая толщина	1,85 мм
Длина	457,2 мм
Ширина	457,2 мм
Толщина защитного слоя	0,30 мм
Количество штук в упаковке	17
MaterialName	GROOVE CLYDE плитка 457х457 1к
BasicPackaging	Пачка
StandardMultiplicity	3.554
NetWeight	3
Тип дизайна	Камень
Класс применения бытовой	23

Характеристика	Значение
Фаска	Без фаски
Тиснение	Текстура
Способ укладки	На клей
Дополнительный защитный слой, лак	Extreme Protection
Эффект обработки	Тиснение
Эффект обработки Формат	Тиснение Плитка
Формат	Плитка